[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  01.07.2016 г. № 496
      г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление
администрации Бутурлиновского

городского поселения от 03.03.2014г. № 64

«О создании единой комиссии по

определению поставщиков в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд Бутурлиновского

городского поселения»
В связи с организационно- кадровыми изменениями в администрации Бутурлиновского городского поселения, в целях обеспечения эффективной работы единой комиссии по определению поставщиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Бутурлиновского городского поселения,
                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 03.03.2014г. № 64 «О создании единой комиссии по определению поставщиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Бутурлиновского городского поселения» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Создать единую комиссию по определению поставщиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и утвердить ее в следующем составе:

- Председатель комиссии:

Путинцева И.В., исполняющий обязанности начальника сектора  по экономике, финансам, учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения;

- Заместитель председателя комиссии:

Семенов А.С., главный специалист администрации Бутурлиновского городского поселения;

- Секретарь комиссии:

Игнатова Л.И., главный инженер по производственной работе администрации Бутурлиновского городского поселения;

Члены комиссии:

- Богодуховская Е.В., начальник отдела экономического развития администрации Бутурлиновского муниципального района (по согласованию);

- Кострикина Н.В., старший инспектор по учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения.».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Бутурлиновского

городского поселения                                                                    А.М. Иванников
      Визирование:

Начальник сектора _______________________              Л. А. Рачкова

Семенов А.С._____________